http://saobrasdosuacui.pregaonet.com.br 

OBJETO 

Aquisição de banheiros químicos para atender às necessidades da Secretaria Municipal 

de Agricultura e Meio Ambiente e da Secretaria Municipal de Cultura, Esporte, Lazer e 

Turismo. 

VALOR GLOBAL ESTIMADO 

9.552,64 (nove mil, quinhentos e cinquenta e dois reais e sessenta e quatro centavos) 

FORMA DE ADJUDICAÇÃO: Por item 

MODO DE DISPUTA: Aberto 

LANCES 

Os lances deverão respeitar o INTERVALO MÍNIMO de CINCO MINUTOS. 

EXIGÊNCIA DE AMOSTRAS: Não 

PRAZO PARA ENVIO DAS PROPOSTAS FORMAIS 

Duas horas após a abertura do procedimento pelo pregoeiro

[...]

às necessidades da Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente e da Secretaria 

Municipal de Cultura, Esporte, Lazer e Turismo. 

III - DA DESPESA E DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS  

3.1 - A despesa com a execução do objeto desta licitação é estimada em R$ 9.552,64 (nove 

mil, quinhentos e cinquenta e dois reais e sessenta e quatro centavos). 

3.2 - O valor máximo que será pago à cada item está constando no Termo de Referência 

(ANEXO VI) 

http://saobrasdosuacui.pregaonet.com.br/

3.3 - As despesas decorrentes deste certame correrão à conta da seguinte dotação,